

## **FH Drift ApS**

**Nyborgvej 50, kl. 1.  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 38 34 21 18**

### **Årsrapport for 2019**

**(3. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. juni 2020

---

Samer Abou Hachim  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FH Drift ApS  
Nyborgvej 50, kl. 1.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 34 21 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 17. januar 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Samer Abou Hachim, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 37.813, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 461.300.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>52.218</b>	<b>-142.092</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-21.375</u>	<u>-30.757</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>30.843</b>	<b>-172.849</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-68.641</u>	<u>-54.953</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-37.798</b>	<b>-227.802</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-15</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-37.813</b>	<b>-227.825</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-37.813</u></b>	<b><u>-227.825</u></b>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-37.813</u>	<u>-227.825</u>
		<b><u>-37.813</u></b>	<b><u>-227.825</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.381	133.959
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>106.381</b>	<b>133.959</b>
Deposita		30.300	30.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.300</b>	<b>30.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>136.681</b>	<b>164.259</b>
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	57.394
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.000</b>	<b>57.394</b>
Andre tilgodehavender		17.459	39.958
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.459</b>	<b>39.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.790</b>	<b>51.208</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>237.249</b>	<b>148.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>373.930</b>	<b>312.819</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-511.300</u>	<u>-473.487</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-461.300</b></u>	<u><b>-423.487</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		794.755	721.059
Anden gæld		<u>40.475</u>	<u>247</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>835.230</b></u>	<u><b>736.306</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>835.230</b></u>	<u><b>736.306</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>373.930</b></u>	<u><b>312.819</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	21.375	30.189
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>568</u>
	<b><u>21.375</u></b>	<b><u>30.757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>68.641</u>	<u>54.953</u>
	<b><u>68.641</u></b>	<b><u>54.953</u></b>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>23</u>
	<b><u>15</u></b>	<b><u>23</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	212.965
Tilgang i årets løb	<u>41.063</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>254.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	79.006
Årets afskrivninger	<u>68.641</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>147.647</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>106.381</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-473.487	-423.487
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-37.813</u>	<u>-37.813</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>-511.300</u></u></b>	<b><u><u>-461.300</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHMS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 74 t.kr.